
 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA 

W GORZOWIE WIELKOPOLSKIM 

z dnia 13 lutego 2017 r. 

w sprawie uznania za rezerwat przyrody 

 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 2134 t.j. ze zm.
1)

) oraz § 1 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 30 marca 2005 r. w sprawie 

rodzajów, typów i podtypów rezerwatów przyrody (Dz. U. Nr 60, poz. 533), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za rezerwat przyrody obszar obejmujący kompleks torfowisk niskich pod nazwą 

„Mechowisko Kosobudki” o powierzchni 12,47 ha, położony w gminie Łagów powiecie świebodzińskim. 

§ 2. Wykaz działek ewidencyjnych wchodzących w skład rezerwatu określa załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Przebieg granicy rezerwatu określa mapa w skali 1:10 000, stanowiąca załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Opis granic rezerwatu przyrody „Mechowisko Kosobudki” w postaci wykazu współrzędnych punktów 

załamania granic w układzie współrzędnych prostokątnych PL-1992 stanowi załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Celem ochrony jest zachowanie kompleksu torfowisk niskich, w szczególności soligenicznych, 

źródlisk oraz leśnych i nieleśnych ekosystemów lądowych i wodnych z charakterystycznymi dla tych 

ekosystemów biocenozami. 

§ 6. Rodzaj rezerwatu przyrody – torfowiskowy T, typ rezerwatu przyrody ze względu na dominujący 

przedmiot ochrony 

–  fitocenotyczny PFi, podtyp rezerwatu przyrody – zbiorowisk nieleśnych zn., typ rezerwatu ze względu na 

główny typ ekosystemu 

–  torfowiskowy ET, podtyp rezerwatu przyrody – torfowisk przejściowych tp. 

§ 7. Nadzór nad rezerwatem przyrody, o którym mowa w § 1, sprawuje Regionalny Dyrektor Ochrony 

Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jego ogłoszenia 

  

 Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 

w Gorzowie Wielkopolskim 

 

Jan Rydzanicz 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2016. 2134 t.j., 2249, 2260. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 13 lutego 2017 r.

Poz. 365



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 13 lutego 2017 r. 

 
Wykaz działek ewidencyjnych i adresów leśnych stanowiących rezerwat „Mechowisko Kosobudki” 

 

 

Podział administracyjny 

 

Podział geodezyjny 

Adres leśny zgodny z aktualnym planem urządzania lasu 

 

Własność 

 

Powierzchnia 

ha 

 Powiat Gmina Obręb Nr działki 

ewidencyjnej 

RDLP Nadleśnictwo Leśnictwo Oddział Pododdział 

Świebodzin Łagów Kosobudz 117 - - - - - Klub 

Przyrodników, 

ul. 1 Maja 22, 

66-200 

Świebodzin 

12,47 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 365



Załącznik nr 2 do Zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 13 lutego 2017 r. 

 
 

Mapa określająca przebieg granicy rezerwatu przyrody „Mechowisko Kosobudki” 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 365



Załącznik nr 3 do Zarządzenia  

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 

w Gorzowie Wielkopolskim z dnia 13 lutego 2017 r. 
 

 

Opis granic rezerwatu przyrody „Mechowisko Kosobudki” w postaci wykazu współrzędnych 

punktów załamania granic w układzie współrzędnych prostokątnych PL-1992. 

 

lp. X Y 

1 237752,27 493400,00 

2 237783,86 493457,21 

3 237809,43 493497,40 

4 237813,10 493492,89 

5 237881,66 493549,69 

6 237956,38 493682,14 

7 238001,08 493733,44 

8 238027,07 493745,53 

9 238024,53 493750,96 

10 238124,43 493796,78 

11 238221,95 493888,97 

12 238292,20 493799,29 

13 238271,97 493785,71 

14 238272,98 493778,80 

15 238262,16 493765,85 

16 238246,55 493757,66 

17 238226,56 493748,79 

18 238234,35 493736,66 

19 238229,78 493717,53 

20 238236,63 493704,42 

21 238231,46 493692,95 

22 238212,92 493665,24 

23 238202,01 493645,98 

24 238199,97 493634,21 

25 238206,83 493624,82 

26 238205,07 493608,51 

27 238180,02 493584,22 

28 238177,57 493577,29 

29 238180,60 493573,48 

30 238193,69 493559,11 

31 238192,99 493554,97 

32 238183,23 493547,11 

33 238165,52 493538,32 

34 238144,87 493534,59 

35 238136,09 493532,50 

36 238131,01 493543,77 

37 238119,22 493554,69 

38 238113,00 493551,35 

39 238096,22 493518,97 

40 238084,97 493503,29 

41 238085,12 493490,13 

42 238084,04 493471,94 

43 238077,73 493450,47 

44 238081,52 493445,50 

45 238082,19 493434,69 

46 238078,36 493428,98 

47 238071,69 493428,88 

48 238067,15 493434,62 

49 238063,20 493434,53 

50 238047,30 493425,56 

51 238030,41 493393,90 

52 238027,88 493380,25 

53 238026,00 493354,78 

54 238032,69 493355,79 

55 238035,29 493351,51 

56 238019,62 493341,34 

57 238013,78 493331,85 

58 237994,78 493310,16 

59 237985,97 493313,70 

60 237947,67 493312,96 

61 237918,26 493327,89 

62 237914,00 493333,19 

63 237914,85 493356,32 

64 237898,36 493354,23 

65 237887,08 493338,41 

66 237877,93 493354,53 

67 237870,78 493362,56 

68 237871,70 493373,19 

69 237862,96 493391,18 

70 237832,73 493404,79 

71 237820,24 493400,36 

72 237803,72 493384,81 

73 237772,55 493364,41 

74 237752,27 493400,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 365


		2017-02-13T14:24:28+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




